RENATA NOLASCO PETRANCINI RENATA NOLASCO PETRANCINI 

RECIB'O DE 'AGAMENTO A AUTONOMO - RPA 

RAZAO SOCIAL DA EMPRESA CNPJ 

Prefeitura Municipal de Marialva 76.282.680/0001-45 

Recebi da empresa acima identificada, pela prestacao dos servigos, a 
importancia de 1.371,56 (Um Mil, Trezentos E Setenta E Um Reais E Cinquenta E Seis Centavos), conforme 
discriminacao abaixo; 

NUMERO DE INSCRIQAO ESPECIFICAQAQ 

CPF:040.481.909-54 I. Valor do Servipo Prestado 1.594,83 

DOCUMENTO DE IDENTIDADE DESCONTOS 
NUMERO ORGAO EMISSOR III. I.N.S.S. 175,43 

80526199 SSPP V.